R E Q U E R I M E N T O  Nº. 045
SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/2/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que, desde 1994, o servidor de carreira André Luiz Peres tem desempenhado com presteza e dedicação as sua funções no Executivo Municipal, tendo ocupado os cargos de Apontador, Chefe de Medição e Administrador da Garagem Municipal;

Considerando que antes de ser um excelente profissional, o nosso homenageado também é uma pessoa idônea, cristã e exemplar chefe de família, sendo casado com a  Senhora Renata Cristina Merlini Peres e genitor de Larissa e Letícia,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para o Servidor Municipal ANDRÉ LUIZ PERES, por sua nomeação como Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, pasta na qual, junto à sua equipe, já vem mostrando toda a responsabilidade com as necessidades da população e com os recursos públicos.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de fevereiro de 2013.

Vereador Autor: FERNANDO CARMONI
PSDB
FAC/lcacg